
UCHWAŁA NR IX/113/2024
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może być przeprowadzany egzamin państwowy 
w zakresie prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1, B

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566) oraz art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1210) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Opolskiego wskazuje się Nysę, jako miasto, inne niż miasto 
wojewódzkie, miasto na prawach powiatu albo miasto, w którym do 31 grudnia 1998 r., funkcjonował 
wojewódzki ośrodek ruchu drogowego, w którym może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie 
prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1 i B.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/358/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 września 2017 r. 
w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może być przeprowadzany egzamin państwowy 
w zakresie prawa jazdy kat. B1, B.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2851


		2024-11-05T14:02:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




